DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado OBSERVANDO O MUNDO
MICROSCÓPICO ATRAVÉS DE KITS DIDÁTICOS NO ENSINO DE BIOLOGIA de autoria
de DAIANE LOURENE SOARES DANTAS, MICAÉLA MICHELE DOS SANTOS,
SEBASTIÃO TILBERT ÂNGELO DA SILVA, LUZIVÂNIA DE OLIVEIRA PEREIRA LIMA,
EDJANE DOS SANTOS MANGUEIRA, RAFAELA BEZERRA DA SILVA, FRANCISCO
JOSÉ VICTOR DE CASTRO, foi publicado nos Anais ENID UFCG referente ao ISSN 2318-
3667.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/79050

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/79050